

证券代码:688143 证券简称:长盈通 公告编号:2023-084

武汉长盈通光电技术股份有限公司

股东询价转让结果报告书暨持股5%以上股东减持股份比例超过1%的提示性公告

武汉公牛创业投资有限公司、武汉公牛投资管理有限公司(以下合称“转让方”)偏向武汉长盈通光电技术股份有限公司(以下简称“长盈通”)提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次询价转让的基本情况
 1. 转让方:公牛创投、公牛投资
 2. 受让方:公牛创投、公牛投资
 3. 转让标的:长盈通
 4. 转让数量:公牛创投2,360,000股,公牛投资2,070,000股,合计4,430,000股,占长盈通总股本比例约20.52%
 5. 转让价格:公牛创投3.06元/股,公牛投资3.06元/股

序号	转让方名称	投资者类型	实际转让数量(股)	占股本比例	限售期限(个月)
1	上海耀胜资产管理有限公...	私募基金管理人	160,000	0.13%	6个月
2	南京紫金资本投资有限公...	机构投资者	200,000	0.16%	6个月
3	兴合全球资产管理有限公...	基金管理公司	702,000	0.57%	6个月
4	上海耀胜资产管理有限公...	私募基金管理人	136,000	0.11%	6个月
5	南京耀胜资产管理有限公...	私募基金管理人	76,043	0.62%	6个月
6	德融基金销售有限公司	基金管理公司	1,273,000	1.04%	6个月
7	北京同知恒远投资管理有...	私募基金管理人	80,000	0.07%	6个月
8	上海耀胜资产管理有限公...	私募基金管理人	89,000	0.07%	6个月

二、本次询价转让的受让方情况
 1. 受让方:公牛创投、公牛投资
 2. 受让方名称:公牛创投、公牛投资
 3. 受让方住所:公牛创投、公牛投资
 4. 受让方经营范围:公牛创投、公牛投资

姓名/名称	变动方式	变动日期	权益种类	变动数量(股)	减持比例
公牛创投	减持	2023年12月28日	人民币普通股	3,260,000	2.6%
公牛投资	减持	2023年12月28日	人民币普通股	3,260,000	2.6%
公牛创投	减持	2023年12月28日	人民币普通股	915,043	0.75%
公牛投资	减持	2023年12月28日	人民币普通股	915,043	0.75%

南京钢铁股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月28日召开第八届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于修订《南京钢铁股份有限公司章程》的议案》。

三、修订《公司章程》的主要原因
 1. 根据《上市公司治理准则》的要求,完善公司治理结构。
 2. 适应公司业务发展的需要,调整经营范围。
 3. 增加社会责任条款,提升企业形象。

修订前条款	修订后条款
第八条 公司注册资本为人民币1200,000.00万元,划分为120,000万股,每股人民币10元。	第八条 公司注册资本为人民币1200,000.00万元,划分为120,000万股,每股人民币10元。
第十三条 公司普通股每股面值人民币1.00元。	第十三条 公司普通股每股面值人民币1.00元。
第十四条 公司在下列场所设立分支机构:南京、上海、北京、武汉、广州、深圳、香港、澳门、台湾、海外。	第十四条 公司在下列场所设立分支机构:南京、上海、北京、武汉、广州、深圳、香港、澳门、台湾、海外。

南京钢铁股份有限公司第八届监事会第二十八次会议决议公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月28日召开第八届监事会第二十八次会议,审议通过了《关于修订《公司章程》的议案》。

四、决议事项
 1. 同意修订《公司章程》。
 2. 授权董事会办理修订《公司章程》的相关事宜。

南京钢铁股份有限公司关于新增日常关联交易的公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月28日召开第八届监事会第二十八次会议,审议通过了《关于新增日常关联交易的议案》。

五、新增日常关联交易的主要原因
 1. 公司业务发展的需要,增加原材料采购。
 2. 关联方为公司提供担保,降低融资成本。
 3. 关联方为公司提供运输服务,降低物流成本。

南京钢铁股份有限公司关于修订《章程》的公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月28日召开第八届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于修订《南京钢铁股份有限公司章程》的议案》。

六、修订《章程》的主要原因
 1. 根据《上市公司治理准则》的要求,完善公司治理结构。
 2. 适应公司业务发展的需要,调整经营范围。
 3. 增加社会责任条款,提升企业形象。

证券代码:600911 证券简称:汇鸿集团 公告编号:2023-074

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

第十届监事会第八次会议决议公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

一、聘任副董事长
 聘任王蔚先生为公司副董事长,任期自本届监事会第八次会议审议通过之日起至下一届监事会第八次会议审议通过之日止。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于公司选举副董事长、变更独立非执行董事的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

二、变更独立非执行董事
 聘任王蔚先生为公司独立非执行董事,任期自本届监事会第八次会议审议通过之日起至下一届监事会第八次会议审议通过之日止。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

三、聘任副董事长的理由
 王蔚先生具有多年丰富的管理经验,熟悉公司的经营情况,能够有效履行副董事长的职责。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

四、变更独立非执行董事的理由
 王蔚先生具有多年丰富的管理经验,能够有效履行独立非执行董事的职责。

证券代码:600981 证券简称:汇鸿集运 公告编号:2023-077

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

关于公司控股子公司协议转让江苏紫金农村商业银行股份有限公司少数股权暨关联交易的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司江苏汇鸿国际集团中融银行股份有限公司(以下简称“中融银行”)于2023年12月28日协议转让江苏紫金农村商业银行股份有限公司(以下简称“紫金农商行”)15.4%的股权。

一、交易概述
 中融银行协议转让紫金农商行15.4%的股权,交易价格为人民币1.15亿元。

二、关联交易概述
 江苏汇鸿国际集团控股有限公司(以下简称“汇鸿控股”)为紫金农商行的控股股东,本次股权转让构成关联交易。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

五、聘任副董事长的理由
 王蔚先生具有多年丰富的管理经验,熟悉公司的经营情况,能够有效履行副董事长的职责。

证券代码:600981 证券简称:汇鸿集团 公告编号:2023-073

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

第十届董事会第十八次会议决议公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届董事会第十八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

一、聘任副董事长
 聘任王蔚先生为公司副董事长,任期自本届董事会第十八次会议审议通过之日起至下一届董事会第十八次会议审议通过之日止。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届董事会第十八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

二、变更独立非执行董事
 聘任王蔚先生为公司独立非执行董事,任期自本届董事会第十八次会议审议通过之日起至下一届董事会第十八次会议审议通过之日止。

证券代码:600911 证券简称:汇鸿集团 公告编号:2023-076

江苏汇鸿国际集团股份有限公司

关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称“公司”)定于2024年1月15日召开2024年第一次临时股东大会。

南京钢铁股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

六、聘任副董事长的理由
 王蔚先生具有多年丰富的管理经验,熟悉公司的经营情况,能够有效履行副董事长的职责。

南京钢铁股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。

七、变更独立非执行董事的理由
 王蔚先生具有多年丰富的管理经验,能够有效履行独立非执行董事的职责。

南京钢铁股份有限公司关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告

南京钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月22日召开第十届监事会第八次会议,审议通过了《关于聘任副董事长及变更独立非执行董事的公告》。